-R$                      
-R$                      

O signatário, na qualidade de representante da ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ DE BASTOS, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no 

exercício supra mencionado, na importância de R$ 67.445,08,00 (sessenta e sete mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais e oito centavos).

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR
REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO

TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO 
RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS
OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE